
Reporte de medición MPO

850 nm

LADO A LADO B

LADO A LADO B

FIBRA IL RL IL RL

1 0.01 -49.5 -0.06 -32.1

2 -0.00 -50.5 0.06 -30.0

3 0.13 -52.7 0.16 -38.5

4 0.14 -40.7 0.12 -33.6

5 -0.05 -41.3 -0.04 -35.8

6 0.10 -35.2 0.14 -40.6

7 0.10 -28.4 0.14 -49.5

8 0.20 -29.2 0.18 -45.0

9 0.23 -23.2 0.15 -40.4

10 0.25 -27.9 0.23 -41.7

11 0.17 -27.6 0.26 -37.4

12 0.11 -51.6 0.13 -25.8
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0.19 -49.7 0.06 -25.3

-0.02 -52.8 0.05 -32.5

0.13 -55.7 0.17 -42.4

0.11 -40.2 0.09 -36.5

-0.01 -44.9 -0.00 -38.7

0.10 -37.8 0.15 -44.1

0.10 -31.2 0.15 -53.8

0.23 -32.0 0.21 -47.4

0.19 -25.9 0.13 -43.3

0.30 -30.6 0.25 -44.9

0.16 -30.0 0.30 -40.3

0.11 -56.7 0.11 -26.9

Certificado de Prueba

PÉRDIDA PERMITIDA

INSERCIÓN (IL) ≤0.5dB

RETORNO (RL) ≥20.0dB

RESULTADO APROBADO

Bajo Norma 
ANSI/TIA-568.3 5.2.2.2 Performance

DESCRIPCIÓN
Jumper MPO Hembra- MPO Hembra 12
Fibras Multimodo OM3 Polaridad B 7m,
LSZH, Cable aqua 3mm

NO. PARTE
OPJA1A1B12H55R007ZH

NO. SERIE 
M80583-14200056

ORDEN 
D80583

FECHA
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